

使用日: 10月2日

品名 月見ゼリー

規格: 30g/個

原材料名	アレルギー
(みかんゼリー)	
うんしゅうみかん果汁(濃縮還元)	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
デキストリン	-
水	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
ビタミンC	-
酸味料	-
クエン酸鉄Na	-
香料	-
(モチーフ)	
水あめ	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう果汁(濃縮還元)	-
砂糖	-
粉末油脂	-
寒天	-
水	-
乳化剤	-
ゲル化剤(キサンタンガム)	-
香料	-

使用日：10月20日

品名 チーズインハンバーグ

規格：60g/個

原材料名	アレルギー
鶏肉	鶏肉
植物性たん白	大豆
たまねぎ	-
パン粉	小麦・乳・大豆
チーズ	乳
牛乳	乳
牛脂	牛肉
植物油脂	-
水あめ	-
でん粉(ばれいしょ)	-
コラーゲン	豚肉
しょうゆ	小麦・大豆
砂糖	-
食塩	-
香辛料(黒コショウ、ナツメグ、ガーリックパウダー)	-
水	-
増粘剤(加工でん粉(キャッサバ)、キサンタンガム)	-
調味料(アミノ酸等)	-
リン酸塩(Na)	-
着色料	-
香料	-
酸味料	-
焼成Ca	-
コンタミネーション:卵	

使用日: 10月21日

品名 味噌まんじゅう

規格: 25g/個

原材料名	アレルギー
(具)	
ながねぎ	-
豚肉	豚肉
金山寺みそ	小麦・大豆
豚脂	豚肉
たまねぎ	-
粒状大豆たん白	大豆
でん粉	-
にら	-
キャベツ	-
しょうゆ	小麦・大豆
しょうが	-
酵母エキス	-
発酵調味料	-
米油	-
砂糖	-
飲料水	
(皮)	
小麦粉	小麦
こんにゃく粉	-
大豆粉末	大豆
食塩	-
砂糖	-
小麦でん粉	小麦
粉末状小麦たん白	小麦
飲料水	
コンタミネーション: 卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・鶏肉・ゼラチン・ごま	

使用日：10月23日

品名 ふりかけ(こんぶと抹茶)

原材料名	アレルギー
ドロマイト	-
煎り米	-
昆布	*
でん粉	-
砂糖	-
食塩	-
黒のり	*
抹茶	-
酵母エキス	-
ベニバナ黄色素	-
クチナシ青色素	-
*えび・かにの生息域で採取	

使用日：10月26日

品名 のり

原材料名	アレルギー
乾のり	-
砂糖	-
しょうゆ(大豆)	大豆
風味だし(鰹)	-
風味だし(昆布)	-
食塩	-
水あめ	-
水	
コンタミネーション:小麦・えび・さば	

使用日: 10月26日

品名 かしわもち

規格: 40g/個

原材料名	アレルギー
小豆粒あん	
小豆	-
砂糖	-
麦芽糖	-
寒天	-
食塩	-
米粉	-
砂糖	-
加工でん粉	-
植物油	-
酵素製剤	大豆
水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・やまいも・オレンジ・ごま	

使用日: 10月27日

品名 タルタルソース(袋)

規格: 8g/袋

原材料名	アレルギー
食用植物油(菜種・コーン・パーム)	-
醸造酢	-
砂糖類(水飴・砂糖)	-
ピクルス	りんご・大豆
大豆粉	大豆
食塩	-
粉末状植物性たん白(大豆)	大豆
たまねぎ	-
香辛料(からし)	-
酵母エキス	-
レモン果汁	-
赤ピーマン	-
こんにゃく精粉	-
増粘多糖類	-
香辛料抽出物(マスタード種子)	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・りんご・大豆	

使用日：10月29日

品名 かぼちゃプリン

規格：40g/個

原材料名	アレルギー
かぼちゃペースト	-
牛乳	乳
グラニュー糖	-
水あめ	-
砂糖	-
全粉乳	乳
難消化性デキストリン	-
ぶどう糖	-
生クリーム	乳
寒天	-
食塩	-
水	-
加工デンプン	-
ゲル化剤	-
香料	-
クエン酸鉄	-
コンタミネーション：卵・小麦	

使用日: 10月20日 チーズインハンバーグ代替

品名 星のハンバーグ

規格: 60g/個

原材料名	アレルギー
食肉(鶏肉)	鶏肉
食肉(豚肉)	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
たまねぎ	-
豚脂	豚肉
乾燥マッシュポテト	-
でん粉(とうもろこし)	-
トマトケチャップ	-
野菜ペースト	-
砂糖	-
赤ワイン	-
オニオンエキス	豚肉
食塩	-
香辛料(にんにく、サゴヤシ、ブラックペッパー・ナツメグ)	-
酵母エキス	-
水	-
加工デンプン(キャッサバ)	-
炭酸Ca	-
焼成Ca	-
ピロリン酸鉄	-
着色料(ココア)	-
コンタミネーション: 卵・乳・小麦	

使用日: 10月29日 かぼちゃプリン代替

品名 国産みかんゼリー

規格: 50g/個

原材料名	アレルギー
みかん果汁(還元)	-
ぶどう糖	-
果糖ぶどう糖液糖	-
砂糖	-
果糖	-
水	
ゲル化剤	-
乳酸Ca	-
香料	-
酸味料	-
ビタミンC	-
クエン酸鉄Na	-
コンタミネーション: 卵・乳・小麦	